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Informacja prasowa
 

Nowy serwis internetowy Boscha: 
Sprawdź kompatybilność wizyjnych urządzeń 
sieciowych 
 

 Jedno źródło informacji o zgodności urządzeń firmy Bosch  

z rozwiązaniami innych producentów 

 Ułatwione projektowanie systemów z wykorzystaniem najlepszych 

produktów  

 Udostępnienie oprogramowania wbudowanego i narzędzi 

zapewniających zgodność kodera i dekodera 

 

 

 

Bosch Security Systems informuje o uruchomieniu interaktywnego serwisu 

internetowego z informacjami o urządzeniach wideo IP, wersjach 

oprogramowania wbudowanego oraz funkcjach różnych programów firmy 

Bosch i innych producentów. Nowy serwis IP Video Compatibility Zone 

udostępnia klientom informacje umożliwiające projektowanie 

niezawodnych systemów monitoringu z wykorzystaniem najlepszych 

urządzeń telewizji przemysłowej, które można łatwo ze sobą integrować.  

 

Klienci odwiedzający serwis znajdą w nim informacje o produktach i ich 

funkcjach — takich jak wykrywanie prób ingerencji z zewnątrz, transmisja 

strumieniowa i powiadamianie o alarmach — realizowanych przez  

12 najlepszych systemów firmy Bosch i innych producentów. Klient może 

zaznaczyć jednocześnie wiele produktów i systemów, a następnie 

sprawdzić ich zgodność w ramach określonego zbioru producentów  

i urządzeń.  

 

„Bezproblemowa integracja to tylko część działań firmy Bosch, które mają 

na celu rozwój badań w dziedzinie monitoringu, skoncentrowanych na 

użyteczności obrazu” — powiedział Dieter Jöcker, kierownik ds. produktów 

IP w firmie Bosch Security Systems. „Efektem tych działań są rozwiązania 

bezpieczeństwa, które charakteryzują się kompleksową integracją  

i wyjątkową jakością obrazu”.  
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Nowy serwis oferuje także dwa efektywne narzędzia służące do 

planowania. Macierz zgodności oprogramowania wbudowanego (Firmware 

Compatibility) określa, które jego wersje pasują do kamer IP, koderów, 

cyfrowych rejestratorów wideo oraz oprogramowania firmy Bosch. Ponadto 

tabela zgodności koderów i dekoderów (Encoder-Decoder Compatibility) 

określa zgodność pomiędzy konfiguracjami kamera/koder i dekoderami dla 

kompresji H.264 i MPEG-4. Klienci mogą pobierać tabele zgodności 

oprogramowania wbudowanego oraz koderów i dekoderów, a następnie 

korzystać z nich wygodnie w trybie offline.  

 

Dostęp do serwisu Bosch IP Video Compatibility Zone można uzyskać pod 

adresem http://compatibility.boschsecurity.com. 

 

 

Zdjęcie: 1-ST-16430 

Przedruk do publikacji prasowych bezpłatnie z podpisem: “Fot.: Bosch”. 

 

Osoba kontaktowa: Emilia Dobies, tel. +48 22 715 4111,  

fax +48 22 715 4105, e-mail: emilia.dobies@pl.bosch.com 

 

Internetowe forum prasowe: 

http://www.boschsecuritysystems.pl/content/language1/html/1478_PLK_XHTML.asp  
 
 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie przedsiębiorstwem produkcyjno-handlowym 
oferującym nowoczesne technologie. Poszczególne działy przedsiębiorstwa: Technika 
Motoryzacyjna, Technika Przemysłowa oraz Dobra Użytkowe i Techniczne Wyposażenie 
Budynków, w których zatrudnionych jest ok. 275 tys. pracowników, odnotowały w 2009 
roku obrót w wysokości ponad 38,2 mld euro. Grupę Bosch reprezentuje spółka Robert 
Bosch GmbH oraz przeszło 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach świata. 
Z uwzględnieniem dystrybutorów, Bosch jest obecny w ok. 150 krajach na świecie. 
Światowa organizacja, na którą składają się ośrodki badawczo-rozwojowe, fabryki oraz sieć 
dystrybutorów jest filarem rozwoju przedsiębiorstwa. Każdego roku Bosch przeznacza 
ponad 3,5 mld euro na badania i rozwój oraz zgłasza ponad 3800 patentów. Produkty 
 i usługi Bosch poprawiają jakość życia ludzi, oferując im innowacyjne i praktyczne 
rozwiązania. 
 
Przedsiębiorstwo, które początkowo nosiło nazwę „Warsztat mechaniki precyzyjnej  
i elektrotechniki”, zostało założone w 1886 roku, w Stuttgarcie przez Roberta Boscha  
(1861 – 1942). Społeczno-prawna struktura spółki Robert Bosch GmbH zapewnia Grupie 
Bosch niezależność i samodzielność. Umożliwia to przedsiębiorstwu tworzyć dalekosiężne 
plany oraz inwestować w ważne dla przyszłości firmy projekty. 92 proc. udziałów w spółce 
Robert Bosch GmbH należy do fundacji Robert Bosch Stiftung GmbH. Prawem głosu 
dysponuje większościowo instytucja powiernicza Bosch Industrietreuhand KG, która pełni 
funkcje rynkowe udziałowca. Pozostałe udziały w spółce znajdują się w rękach rodziny  
i spadkobierców Roberta Boscha oraz spółki Robert Bosch GmbH. 
 
Działalność Grupy Bosch w Polsce obejmuje sprzedaż części samochodowych i urządzeń 
diagnostycznych, systemów zabezpieczeń, elektronarzędzi Bosch, Skil, Dremel, Rotozip, 
CST/berger oraz urządzeń grzewczych oferowanych pod markami Junkers i Buderus, 
systemów zabezpieczeń, jak również sprzętu z zakresu napędów i sterowań  
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(Bosch-Rexroth). Ponadto w Polsce odbywa się produkcja układów hamulcowych  
(w Mirkowie pod Wrocławiem), a także sprzedaż i produkcja (w Łodzi) sprzętu AGD  
w ramach spółki Bosch-Siemens Sprzęt Gospodarstwa Domowego (udział Boscha  
50 proc.). 
 
Więcej informacji: www.bosch.com, www.bosch.pl, www.boschsecurity.pl 

 
 


